

(仮称) 千歳市こども計画骨子(案) 新旧対照表

項目	修正前	修正後
基本理念	全ての <u>こども・若者</u> が輝き、子育て家庭が子育ての喜びを実感できるまち	全ての <u>こども</u> が輝き、子育て家庭が子育ての喜びを実感できるまち
基本的な視点	『視点1』 <u>こども・若者</u>が自分らしく健やかに成長するため切れ目なく支える視点 『視点3』 <u>こども・若者</u>と子育て家庭を地域で支える視点 『視点4』 <u>こども・若者</u>が等しく将来に希望を持てるように支える視点	『視点1』 <u>こども</u>が自分らしく健やかに成長するため切れ目なく支える視点 『視点3』 <u>こども</u>と子育て家庭を地域で支える視点 『視点4』 <u>こども</u>が等しく将来に希望を持てるように支える視点
基本目標	『基本目標1』 ライフステージにあわせて、<u>こども・若者</u>がいきいきと、健やかに成長できる環境づくり 『基本目標3』 <u>こども・若者</u>と子育て家庭を地域で支える環境づくり	『基本目標1』 ライフステージにあわせて、<u>こども</u>がいきいきと、健やかに成長できる環境づくり 『基本目標3』 <u>こども</u>と子育て家庭を地域で支える環境づくり

(仮称) 千歳市こども計画骨子(案) 新旧対照表

	『基本目標 4』 さまざまな環境や事情を抱える <u>こども・若者</u> と家庭を支える環境づくり	『基本目標 4』 さまざまな環境や事情を抱える <u>こども</u> と家庭を支える環境づくり
基本施策	『基本目標 1』(2) <u>こども・若者</u>の心身の健康づくりの支援の充実 『基本目標 1』(3) <u>こども・若者</u>の居場所、体験機会の充実 『基本目標 1』(5) <u>こども・若者</u>の権利を守るための環境づくり 『基本目標 1』(6) 若者の<u>就業支援の充実</u> 『基本目標 3』(3) <u>こども・若者</u>と子育て家庭を地域で支える環境づくり 『基本目標 4』(2) 心のケアを必要とする<u>こども・若者</u>への支援の充実 『基本目標 4』(4) 特別な配慮を要する<u>こども・若者</u>への支援の充実	『基本目標 1』(2) <u>こども</u>の心身の健康づくりの支援の充実 『基本目標 1』(3) <u>こども</u>の居場所、体験機会の充実 『基本目標 1』(5) <u>こども</u>の権利を守るための環境づくり 『基本目標 1』(6) 若者の<u>可能性の伸展を後押しする体制の充実</u> 『基本目標 3』(3) <u>こども</u>と子育て家庭を地域で支える環境づくり 『基本目標 4』(2) 心のケアを必要とする<u>こども</u>への支援の充実 『基本目標 4』(4) 特別な配慮を要する<u>こども</u>への支援の充実